
PROTOKOL OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

ANONYMIZOVANÝ 

DLE § 109 č. 134/2016 Sb., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH 

ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“) 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Město Česká Třebová 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

IČ: 002 78 653 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

zadavatele: 
Zdeněk Řehák, starosta města 

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Bartas, Jaromír Sobek 

Telefon, email: 
465 500 170, pavel.bartas@ceska-trebova.cz  

465 500 174, jaromir.sobek@ceska-trebova.cz  

Název veřejné zakázky Česká Třebová – rozvojová lokalita nad ulicí Na 

Výsluní – Rudoltičky – vodovod, kanalizace 

 

2. IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Název: Česká Třebová – rozvojová lokalita nad ulicí 
Na Výsluní – Rudoltičky – vodovod, 
kanalizace 

Režim Zjednodušené podlimitní řízení  

  

3. ÚDAJE O OSOBÁCH POVĚŘENÝCH ZADAVATELEM K OTEVŘENÍ A 

POSOUZENÍ NABÍDEK 

Zadavatel pověřil k provedení otevírání elektronických nabídek tyto osoby: 

Ing. Alena Glaserová 

Jaromír Sobek 

Pověřené osoby jsou zaměstnanci MěÚ Česká Třebová.  

Zadavatel dále určil komisi pro posouzení a hodnocení nabídek. 

Složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek: Mgr. Petra Válková, Petr Gregar, Ing. 

Petr Skopal, Petr Baláž, Ing. Pavel Bartas.  

Přítomné osoby pověřené zadavatelem pro otevírání a hodnocení nabídek, podepsaly před 

zahájením otevírání nabídek čestné prohlášení o střetu zájmů.  

 

4. ÚDAJE O MÍSTĚ A DATU KONÁNÍ 

Otevírání nabídek se uskutečnilo dne 30.01.2025 v sídle zadavatele Město Česká Třebová, 

Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová a bylo zahájeno po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek.  

mailto:pavel.bartas@ceska-trebova.cz
mailto:jaromir.sobek@ceska-trebova.cz


5. ZÁZNAM O KONTROLE PŘEVZATÝCH NABÍDEK 

Pověřené osoby zpřístupnily obsah nabídek doručených ve stanovené lhůtě pro podání 

nabídek prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele (zakazky.ceska-trebova.cz). Ve 

lhůtě pro podání nabídek bylo podáno celkem 12 nabídek účastníků zadávacího řízení. 

Zpřístupnění obsahu nabídek členům hodnotící komise bylo zahájeno po skončení lhůty pro 

podání nabídek.  

Komise konstatuje, že nabídky byly podány ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím 

elektronického nástroje E_ZAK – profil zadavatele. Nabídky jsou autentické a s datovými 

zprávami obsahující nabídky, nebylo před jejich otevřením manipulováno. Komise provedla 

kontrolu nabídek v souladu s § 109 odstavec 2 zákona, zda nabídky byly doručeny ve 

stanovené lhůtě a zda s nimi nebylo před jejich otevřením manipulováno. V rámci tohoto 

ověření nebyly shledány žádné nedostatky.  

 

6. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Číslo 
nabídky Účastník 

Datum a čas 
podání nabídky 

1.  13.12.2024 
05:56:44  

2.  29.01.2025 
08:24:21  

3.  29.01.2025 
11:34:07 

4.  29.01.2025 
12:30:49 

5.  29.01.2025 
16:23:27 

6.  29.01.2025 
16:37:58  

7.  29.01.2025 
16:49:10 

8.  30.01.2025 
01:04:56 

9.  30.01.2025 
06:41:43  

10.  30.01.2025 
07:11:09 

11.  30.01.2025 
08:14:01  

12.  30.01.2025 
09:58:11  

 

7. ZÁZNAM O PRŮBĚHU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

V rámci otevírání nabídek v elektronické podobě byly pověřenými osobami po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek zpřístupněn jejich obsah komisi. Komise zjistila, že nabídka č. 1 byla do 

tohoto zadávacího řízení podána omylem, protože byla zpracována pro jinou veřejnou 

zakázku.  



8. SEZNAM VYLOUČENÝCH NABÍDEK       

 

Číslo nabídky: 1. 

Důvod vyloučení uchazeče 
Nabídka podaná tímto uchazečem 
byla určena pro zadávací řízení 
jiné veřejné zakázky, a proto 
nemůže být zařazena do 
hodnocení.  

 

9. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK        

 

Číslo nabídky: 2. 

Hodnotící kritérium - Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

7 459 224,00 

 

 

Číslo nabídky: 
3. 

Hodnotící kritérium - Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
5 981 000, 79 

 

 

Číslo nabídky: 
4. 

Hodnotící kritérium - Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
5 597 734,52 

 

 

 

Číslo nabídky: 
5. 

Hodnotící kritérium - Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
7 677 000,00 

 

 

Číslo nabídky: 
6. 

Hodnotící kritérium - Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
8 484 460,00 

 

 

 

Číslo nabídky: 
7. 

Hodnotící kritérium - Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
5 462 306,09 

 

 

 



Číslo nabídky: 
8. 

Hodnotící kritérium - Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
6 200 000,00 

 

 

  

Číslo nabídky: 
9. 

Hodnotící kritérium - Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
8 492 082,65 

 

 

 

Číslo nabídky: 
10. 

Hodnotící kritérium - Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
7 889 903,28 

 

 

  

Číslo nabídky: 
11. 

Hodnotící kritérium - Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
8 878 161,00 

  

 

 

Číslo nabídky: 
12. 

Hodnotící kritérium - Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
6 967 230,84 

 

                                                                                                                                         

10. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ  

 

Otevírání nabídek v elektronické podobě proběhlo bez účastníků zadávacího řízení.  

                                                               

11. PODPISY ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE                                

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu otevírání nabídek na podlimitní 

veřejnou zakázku na stavební práce „Česká Třebová – rozvojová lokalita nad ulicí Na Výsluní 

– Rudoltičky – vodovod, kanalizace“  

 

Jméno a příjmení člena komise Podpis 

Mgr. Petra Válková  

Petr Gregar  



Ing. Petr Skopal  

Petr Baláž  

Ing. Pavel Bartas  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    


